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و به يکى از يارانش که بيمار بود فرمود: خدا آنچه را که از آن شکايت دارى )بيمارى( موجب کاستن گناهانت قرار داد، در بيمارى اوقات شرعی
پاداشى نيست امّا گناهان را از بين مى برد، و آنها را چونان برگ پاييزى مى ريزد، و همانا پاداش در گفتار به زبان، و کردار با دست ها

 

ک، هر کس از بندگانش را که بخواهد وارد بهشت خواهد کرد.  و قدم هاست، و خداى سبحان به خاطر نيّت راست، و درون پا

 

)مى گويم: راست گفت امام على عليه السّلام »درود خدا بر او باد« که بيمارى پاداشى ندارد، بيمارى از چيزهايى است 
که استحقاق عوض دارد، و عوض در برابر رفتار خداوند بزرگ است نسبت به بنده خود، در ناملايمات زندگى و بيمارى ها و 
همانند آنها، امّا اجر و پاداش در برابر کارى است که بنده انجام مى دهد. پس بين اين دو تفاوت است که امام عليه السّلام 

آن را با علم نافذ و رأى رساى خود، بيان فرمود(.

حکمت نهج البلاغه

یادداشت

 ماجرای هوش مصنوعی
 و مشاغل اختیاری! 

طی ماه های اخیر، مباحث متعددی در خصوص هوش 
ح شده که مورد توجه  مصنوعی و مشاغل اختیاری مطر
گرفته است.  تحلیلگران حوزه علم، اقتصاد و تکنولوژی قرار 
کس  کس، ا ایلان ماسک، کارآفرین مالک شرکت های اسپیس ا
)توییتر( و تسلا در هشتمین نشست استارتاپ ها و ابداعات 
فناوری ۲۰۲۴ پاریس پیش بینی کرد که در آینده مشاغل احتمالا 
»اختیاری« خواهند شد و هوش مصنوعی جایگزین تمامی 
مشاغل می شود.این سخنان ایلان ماسک، بار دیگر خطر تسلط 
غیر قابل مهار هوش مصنوعی بر عرصه صنعت و تجارت جهانی 

را پررنگ ساخته و زنگ خطر را برای مشاغل ابتکارمحور در این 
که مهار  عرصه به صدا در آورده است. سوال اصلی اینجاست 
این روند چگونه امکانپذیر خواهدبود؟ ایا افرادی که در غرب 
در حوزه هوش مصنوعی فعالیت می کنند، توقفگاه هایی را در 
این خصوص در نظر گرفته اند یا تغییر معادلات مبتنی بر اشتغال 
پایدار در جهان را پیش زمینه ای برای تحقق اهداف ابزاری و 

اقتصادی خود در این زمینه تلقی می کنند؟
نکته مهم در سخنان اخیر ماسک، معطوف به تاثیر هوش 
مصنوعی بر تمامی مشاغل دنیا و جایگزین شدن آن با مشاغل 

پایدار و انسانی است.
کارآفرین مشهور و مالک   بر اساس پیش بینی ایلان ماسک، 
کس )توییتر( و تسلا، هوش مصنوعی  کس، ا شرکت های اسپیس ا
در آینده جایگزین تمامی مشاغل خواهد شد.ایلان ماسک در 

این خصوص مدعی شده است :
که به نوعی سرگرمی  کاری را انجام دهید  گر می خواهید  »ا

کنید. اما در غیر این صورت،  کار  محسوب شود، می توانید 
هوش مصنوعی و روبات ها هر کالا و خدماتی را که بخواهید به 

کنند.« شما عرضه می 
که هوش مصنوعی، اثرات بسیاری بر شرکت ها و  در حالی 
گذاشته است، در بسیاری  کار  کنندگان و جویندگان  مصرف 
کنند راه هایی برای  گذاران تلاش می  از نقاط جهان قانون 
کنند.اما به نظر  نحوه استفاده مسئولانه از این فناوری پیدا 
می رسد در غرب، دغدغه ای در خصوص استفاده مسئولانه از 
این فناوری) حداقل در سطح صاحبان کنونی قدرت در آمریکا 

و اروپا( وجود ندارد.
 در مقابل، برخی از ناظران و متخصصان هوش مصنوعی بر این 
که در آن ها هوش هیجانی بالا و تعاملات  که مشاغلی  باورند 
کند احتمالا با هوش مصنوعی جایگزین  انسانی نقش بازی می 
نخواهند شد. به گفته آن ها، به سختی می توان تصور کرد که 
هوش مصنوعی جای مشاغلی از جمله معلمی، روانشناسی و 

نظایر آن را بگیرد. 
ماسک تحقق این سناریو یعنی از بین رفتن مشاغل را مستلزم 
ایجاد »درآمد بالای جهانی« توصیف کرد که به گفته او، با مفهوم 
»درآمد پایه جهانی« تفاوت دارد و به معنای تامین رفاه مالی 
تمامی افراد جامعه بدون لحاظ کردن میزان درآمد آن هاست. 
گر چنین آینده ای رقم بخورد »هیچ کمبود کالا یا  به گفته او، ا

خدماتی وجود نخواهد داشت.«
با این حال ماسک و دیگران، به این سوال مهم پاسخ نمی دهند 
که رفاه بدون شغل، چگونه در نظام بین الملل تحقق خواهد 
یافت! این به معنای وارونه سازی ساختار اقتصادی و شغلی 
رایج در جهان و حتی از بین رفتن بسیاری از قواعد در عرصه 
تجارت جهانی و تبدیل این روند، از یک سیکل خلاقانه و مستمر 
به یک سیکل مکانیکی و غیر ابتکاری خواهد بود. ضمن آنکه 
گر تحقق یابد، به لحاظ روانی نیازهای  رفاه بدون شغل حتی ا

انسان را تامین نخواهد کرد!
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نکته

 تله اقتصادی آمریکا 
برای فیلیپین 

فیلیپین به لحاظ جغرافیایی ، در یک چهارراه حیاتی در توسعه اقتصادی 
خود قرار دارد و با انتخاب های مهم و پیچیده ای روبه روست که نه تنها آینده 
اقتصادی این کشور را شکل می دهد، بلکه پیامدهای گسترده ای برای چشم انداز 
اقتصادی منطقه شرق آسیا خواهد داشت. با این حال به نظر می رسد مانیل، 
در تله اقتصادی و امنیتی آمریکا گرفتار شده و در حال اتخاذ تصمیماتی است که 
منجر به گسترش دامنه مداخله گرایی واشنگتن در شرق آسیا می شود. مانیل 
استاندارد گزارش داد که فیلیپین، ایالات متحده و ژاپن در حاشیه مجمع تجاری 
هند و اقیانوس آرام در مانیل گفت وگوهای ابتدایی  را در مورد کریدور اقتصادی 
»لوزون« برگزار کردند.این اولین نشست کمیته راهبری اقتصادی لوزون از زمانی بود 
 که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده ماه گذشته مجموعه ای از پروژه های

 زیرساختی در فیلیپین را تحت عنوان مشارکت برای زیرساخت و سرمایه گذاری 
جهانی )PGII( اعلام کرد.

نمی توان انکار کرد که فیلیپین نیاز مبرمی به توسعه زیرساخت ها دارد اما سوال 
اصلی اینجاست که این سرمایه گذاری و توسعه زیرساختها باید چگونه و بر اساس 
گر آمریکا در  چه مکانیسمی و از همه مهم تر، با حمایت چه بازیگرانی صورت گیرد؟ا
 این معادله تبدیل به شریک اقتصادی مانیل شود، قطعا چین چنین مسئله ای

 را مصداق عینی دخالت آمریکا در شرق آسیا ) به درستی( تلقی خواهد کرد و همین 
مسئله، مانیل را در مقابل پکن قرار می دهد. 

حمایت آمریکا از زیرساخت های فیلیپین با هدف تشدید تنش های منطقه ای 
با چین و استفاده از آن به عنوان بهانه ای برای مداخله در وضعیت دریای چین 
که تشخیص  گیرد. به هر حال، برای فیلیپین ضروری است  جنوبی صورت می 
که هسته استراتژی ایالات متحده در قبال چین، بیرون راندن چین از  دهد 
زنجیره صنعتی جهانی از طریق حمایت از »جداسازی« زنجیره تامین است. 
این رویکرد به ناچار یک معضل جدی برای اقتصاد فیلیپین ایجاد خواهد کرد.

به عبارت بهتر، فیلیپین در صورتی که به ابزار نبرد و زمین بازی غرب و در راس آن 
آمریکا علیه چین تبدیل شود، بدترین اشتباه ممکن را در محاسبات بین المللی 

خود صورت داده است. 
از یک سو، مانیل فرصتی برای تقویت مشارکت های اقتصادی و بهره مندی از 
یکپارچگی اقتصادی منطقه ای از طریق همکاری با کشورهای همسایه، به ویژه 
چین دارد.از سوی دیگر، فیلیپین ممکن است در یک رقابت استراتژیک به رهبری 
ایالات متحده گرفتار شود و به طور بالقوه منجر به وضعیتی شود که مجبور شود 

از چین »جدا شود«.
فیلیپین که در این تقاطع قرار دارد، باید محتاطانه بین منافع کوتاه مدت و توسعه 
بلندمدت خود انتخاب کند.فیلیپین سال ۲۰۲3 را با سرعت بالایی به پایان رساند 
خ رشد 5.6 درصدی، سریع ترین رشد اقتصادی در سراسر آسیای جنوب  و با نر
شرقی بود. با این حال، همچنان برخی از آسیب پذیری ها در اقتصاد فیلیپین 
وجود دارد که با کاهش شدید اخیر ارزش پول این کشور نشان داده شده است. 
پرداختن به این آسیب پذیری ها به جای پیروی از نیازهای استراتژیک ایالات 
متحده برای »جدا کردن« و »گسستن زنجیره ها«، نیاز به ادغام عمیق تر فیلیپین 
در اقتصاد منطقه ای برای دستیابی به توسعه پایدار بلندمدت دارد.در هر حال، 
مانیل باید اولویت و جایگاه اقتصاد منطقه ای را بیش از پیش درک کند. فیلیپین 
به عنوان عضوی از آسه آن، از همکاری های اقتصادی و تجاری منطقه ای از نظر 
فرصت های بازار و توسعه زنجیره صنعتی بهره زیادی برده و تغییر این مسیر و 
تبدیل آن به »بازی در زمین آمریکا«،یک قمار اقتصادی دوسرباخت برای این 

بازیگر شرق آسیا خواهد بود.

ک اروپا  ک، از آمریکا به خا مخالفت با تیک تا
تسری پیدا کرده و به نظر می رسد مقامات 
آمریکایی و اروپایی سیاستگذاری واحدی را در 
 پشت پرده در تقابل با این اپلیکیشن اتخاذ کرده اند.

 تقارن زمانی موضع گیری سلبی کشورهای آمریکا 
ک، نمی تواند تصادفی  و آلمان در قبال تیک تا
تلقی شود! تعدادی از نمایندگان پارلمان آلمان 
معتقدند که این کشور باید موضع سختگیرانه تری 
کند.  ک اتخاذ  در برابر اپلیکیشن چینی تیک تا
ح شدند که فشارها بر  این سخنان در حالی مطر
شرکت سازنده این اپلیکیشن در ایالات متحده 
افزایش یافته است.به تازگی کنگره آمریکا طرحی 
را تصویب کرد که در صورت نهایی شدن در سنا 
می تواند به ممنوعیت استفاده از اپلیکیشن 
ک در این کشور منجر شود.این جنجال  تیک تا
ح به شرکت بایت  همچنان ادامه دارد. این طر
ک است، 6 ماه  دنس که مالک اپلیکیشن تیک تا
فرصت می دهد که تمامی زیرساخت های کنترلی 
کند، در غیر این صورت  گذار  و نظارتی خود را وا
ک آمریکا  استفاده از این اپلیکیشن در داخل خا

ممنوع می شود!
حالا سیاستمداران آلمانی در حال رایزنی و تبادل 
نظر درباره این موضوع هستند که آیا این کشور 
نیز باید مواضع سختگیرانه تری در برابر شبکه  
ک اتخاذ کنند یا خیر؟چند نفر از  اجتماعی تیک تا
اعضای هیئت پارلمانی آلمان که بر سرویس های 
اطلاعاتی نظارت دارند اخیرا در مورد این موضوع 
گیری کرده اند.رودریش کیزوتر، نایب رئیس  موضع 

گ و عضو اتحادیه  کمیته کنترل اطلاعات بوندستا
دموکرات مسیحی آلمان )CDU(، به روزنامه آلمانی 
گر مقررات سختگیرانه تر در  هندلزبلات  گفت که ا
خصوص این پلتفرم »به طور کارآمد« عمل نکرد 
ک را در آلمان  باید ممنوعیت استفاده از تیک تا

دردستور کار قرار دهیم.
ینس زیمرمن، یکی از اعضای حزب سوسیال 
دموکرات آلمان نیز در مصاحبه با شبکه BR، گفت 
که دولت باید حداقل ممنوعیت  هایی در خصوص 
استفاده کارمندان دولت از این اپلیکیشن در نظر 

بگیرد.رالف اشتگنر از حزب سوسیال دموکرات 
آلمان )SPD( و کنستانتین فون نوتز، معاون رهبر 
حزب سبز آلمان نیز در تازه ترین اظهارنظرها گفتند 
که مایلند ببینند مقررات جدید آلمان در این 
کند. آن ها همچنین  خصوص چگونه عمل می 

کید کردند که اجرای ممنوعیت کامل استفاده  تا
ک دشوار خواهد بود. از شبکه اجتماعی تیک تا
مقامات آلمان در سال جاری میلادی، مقرراتی 
که  کردند  در راستای خدمات دیجیتال وضع 
کند تا به صورت  شرکت های اینترنتی را ملزم می 
مستمر پلتفرم های خود را کنترل کنند تا جلوی 
انتشار اطلاعات نادرست و محتوای غیرقانونی را 
بگیرند.نکته قابل تامل اینکه ژرمنها ، کشورهایی 
 که بر محتواهای مستهجن اینترنتی نظارت 
کنند را متهم به عدم رعایت آزادی بیان و  می 

آزادی گردش اطلاعات  می سازند!
کشورهای غربی از جمله ایالات  تعدادی از 
ک  کانادا استفاده از اپلیکیشن تیک تا متحده و 
گفته  کرده اند. به  کارکنان دولت ممنوع  را برای 
این کشورها دولت چین با استفاده از این شبکه 
کند. کاربران را سرقت می  اجتماعی اطلاعات 
کاربران ، که سرقت اطلاعات   این در حالیست 
  توسط بسیاری از دولت های غربی و در پرونده های

گون مربوط به امنیت سایبری به اثبات  گونا  
رسیده است.

علاوه بر این کشورهای بریتانیا، نیوزیلند، هندوستان 
و تایوان نیز اقدامات مشابهی را علیه اپلیکیشن 

ک انجام داده اند. تیک تا
گرام و فیس  ک یکی از رقبای اصلی اینستا تیک تا
بوک در دنیای شبکه های اجتماعی، متعلق به 
شرکت چینی »بایت دنس« است.مدیران این 
گویند مدتهاست که داده ها را با دولت  شرکت می 

گذارد . ک نمی  چین به اشترا

حمله به تیک تاک در اروپا
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در اجرای ماده 17 آئين نامه اجرايى انتخابات هيات مديره و بازرسان اتحاديه های صنفى، بدينوسيله از کليه اعضای دارای پروانه کسب اتحاديه صنف 
خ 1403/3/20 جهت شرکت در دور دوم انتخابات اتحاديه،  گردد، از ساعت 9/30 الى 14 روز يکشنبه مور ماشين ساز و فلزتراش شهر تهران دعوت مى 
ک 4 مراجعه و کانديداهای مورد نظر خود را از بين افراد ذيل در قالب 7 نفر اعضای  شخصا به نشانى : محل اتحاديه واقع در ميدان حر کوچه افراشته پلا

اصلى هيات مديره و 1 نفر بازرس انتخاب نماييد.
نکات مهم :

* براساس بند 6 ماده 15 آئين نامه انتخابات هيات مديره و بازرسان اتحاديه های صنفى، فقط صاحب پروانه کسب مجاز به شرکت در انتخابات بوده و 
شرکاء ، دارندگان وکالت محضری ، مباشر و اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمى باشند.

* ارائه اصل کارت ملى و يا پروانه کسب و يا تصوير آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.
* انتخابات به صورت الکترونيکى برگزار مى گردد.

تاريخ انتشار 1403/3/7
خ ت 1403/3/7

سازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهران
هیاتاجراییبرگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیتهران

گهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس آ
اتحادیه صنف دکه داران و بوفه داران سینما و مجامع عمومی شهرستان تهران )نوبت دوم(

براساس ماده 7 آ یین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف دکه داران و بوفه داران سینما و مجامع عمومی شهرستان تهران برگزار گردد.لذا از واجدین 
شرایط عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف مزبور که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده دعوت به عمل می آید، از روز شنبه مورخ 1403/3/19 لغایت روز دوشنبه مورخ 1403/3/28 به مدت 10 روز نسبت به تکمیل 
پرسشنامه و بارگذاری مدارک خود در سامانه ساران )انتخابات الکترونیک( به نشانی election.iranianasnaf.ir اقدام و پس از اخذ کد رهگیری، شخصا با در دست داشتن مدارک ذیل به هیات اجرایی برگزاری 
ک یک ساختمان شهید اسداله زاده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران طبقه 9 اداره امور اصناف و تشکل های صنفی  انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در ضلع شمال غربی میدان ولیعصر )عج( کوچه ارژنگ پلا

جهت تکمیل فرآیند ثبت نام خود مراجعه نمایند.
* شرایط داوطلبین :

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران )برابر شناسنامه(
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران )استعلام از وزارت اطلاعات(

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(
6- عدم اشتهار به فساد)استعلام از نیروی انتظامی(

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره )برابر مدرک تحصیلی یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش(
کثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال )برابر شناسنامه( 8- حدا

گذار نکرده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر  9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده ، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر وا
نیافته باشد(

10- داشتن وثاقت و امانت )اصل بر صلاحیت است مگر وجود مدرک مستندی مبنی بر فقدان وثاقت و امانت نظیر آراء قطعی مراجع قضایی و یا مصوبه کمیسیون نظارت مبنی بر تخلف مالی(
* توضیحات : براساس ماده 22 قانون نظام صنفی :

تبصره 1 : داوطلبین نباید سابقه عضویت بیش از 2 دوره متوالی و یا 4 دوره متناوب در هیات مدیره اتحادیه داشته باشند.
تبصره 6 : داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5(قانون مدیریت و خدمات کشوری در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفای آنان 

از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است . اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیات مدیره اتحادیه الزامی است.
مدارک مورد نیاز ثبت نام :

1- دو قطعه عکس 4×3 جدید
2- یک برگ تصویر پروانه کسب به همراه اصل آن

3- یک سری تصویر از کلیه صفحات شناسنامه به همراه اصل آن
4- یک برگ تصویر کارت ملی به همراه اصل آن

5- یک برگ تصویر مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم( به همراه اصل آن یا یک برگ تصویر اعتبار نامه )افرادی که دارای سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه می باشند(
6- پرینت کد رهگیری ثبت نام از سامانه ساران )انتخابات الکترونیک(

تاریخ انتشار 1403/3/7
خ ت 1403/3/7

سازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهران
هیاتاجراییبرگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیتهران

گهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس آ
اتحادیه صنف فروشندگان میوه و سبزی شهرستان تهران )نوبت دوم(

براساس ماده 7 آ یین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف فروشندگان میوه و سبزی شهرستان تهران برگزار گردد.لذا از واجدین شرایط عضویت در هیات 
مدیره و بازرس اتحادیه صنف مزبور که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده دعوت به عمل می آید، از روز شنبه مورخ 1403/3/19 لغایت روز دوشنبه مورخ 1403/3/28به مدت 10 روز نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری 
مدارک خود در سامانه ساران )انتخابات الکترونیک( به نشانی election.iranianasnaf.ir اقدام و پس از اخذ کد رهگیری، شخصا با در دست داشتن مدارک ذیل به هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های 
ک یک ساختمان شهید اسداله زاده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران طبقه 9 اداره امور اصناف و تشکل های صنفی جهت تکمیل فرآیند  صنفی واقع در ضلع شمال غربی میدان ولیعصر )عج( کوچه ارژنگ پلا

ثبت نام خود مراجعه نمایند.
* شرایط داوطلبین :

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران )برابر شناسنامه(
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران )استعلام از وزارت اطلاعات(

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(
6- عدم اشتهار به فساد)استعلام از نیروی انتظامی(

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره )برابر مدرک تحصیلی یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش(
کثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال )برابر شناسنامه( 8- حدا

گذار نکرده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر  9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده ، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر وا
نیافته باشد(

10- داشتن وثاقت و امانت )اصل بر صلاحیت است مگر وجود مدرک مستندی مبنی بر فقدان وثاقت و امانت نظیر آراء قطعی مراجع قضایی و یا مصوبه کمیسیون نظارت مبنی بر تخلف مالی(
* توضیحات : براساس ماده 22 قانون نظام صنفی :

تبصره 1 : داوطلبین نباید سابقه عضویت بیش از 2 دوره متوالی و یا 4 دوره متناوب در هیات مدیره اتحادیه داشته باشند.
تبصره 6 : داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5(قانون مدیریت و خدمات کشوری در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفای آنان 

از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است . اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیات مدیره اتحادیه الزامی است.
مدارک مورد نیاز ثبت نام :

1- دو قطعه عکس 4×3 جدید
2- یک برگ تصویر پروانه کسب به همراه اصل آن

3- یک سری تصویر از کلیه صفحات شناسنامه به همراه اصل آن
4- یک برگ تصویر کارت ملی به همراه اصل آن

5- یک برگ تصویر مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم( به همراه اصل آن یا یک برگ تصویر اعتبار نامه )افرادی که دارای سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه می باشند(
6- پرینت کد رهگیری ثبت نام از سامانه ساران )انتخابات الکترونیک(

تاریخ انتشار 1403/3/7 
خ ت 1403/3/7 

سازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهران
هیاتاجراییبرگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیتهران

گهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس آ
اتحادیه صنف رنگفروش شهر تهران )نوبت اول(

براساس ماده 6 آ یین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف رنگفروش شهر تهران برگزار گردد.لذا از واجدین شرایط عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه 
صنف مزبور که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده دعوت به عمل می آید، از روز شنبه مورخ 1403/3/19 لغایت روز شنبه مورخ 1403/4/2به مدت 15 روز نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک خود در سامانه ساران 
)انتخابات الکترونیک( به نشانی election.iranianasnaf.ir اقدام و پس از اخذ کد رهگیری، شخصا با در دست داشتن مدارک ذیل به هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در ضلع شمال غربی 

ک یک ساختمان شهید اسداله زاده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران طبقه 9 اداره امور اصناف و تشکل های صنفی جهت تکمیل فرآیند ثبت نام خود مراجعه نمایند. میدان ولیعصر )عج( کوچه ارژنگ پلا
* شرایط داوطلبین :

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران )برابر شناسنامه(
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران )استعلام از وزارت اطلاعات(

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس)استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(
6- عدم اشتهار به فساد)استعلام از نیروی انتظامی(

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره )برابر مدرک تحصیلی یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش(
کثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال )برابر شناسنامه( 8- حدا

گذار نکرده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر  9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده ، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر وا
نیافته باشد(

10- داشتن وثاقت و امانت )اصل بر صلاحیت است مگر وجود مدرک مستندی مبنی بر فقدان وثاقت و امانت نظیر آراء قطعی مراجع قضایی و یا مصوبه کمیسیون نظارت مبنی بر تخلف مالی(
* توضیحات : براساس ماده 22 قانون نظام صنفی :

تبصره 1 : داوطلبین نباید سابقه عضویت بیش از 2 دوره متوالی و یا 4 دوره متناوب در هیات مدیره اتحادیه داشته باشند.
تبصره 6 : داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5(قانون مدیریت و خدمات کشوری در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفای آنان 

از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است . اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیات مدیره اتحادیه الزامی است.
مدارک مورد نیاز ثبت نام :

1- دو قطعه عکس 4×3 جدید
2- یک برگ تصویر پروانه کسب به همراه اصل آن

3- یک سری تصویر از کلیه صفحات شناسنامه به همراه اصل آن
4- یک برگ تصویر کارت ملی به همراه اصل آن

5- یک برگ تصویر مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم( به همراه اصل آن یا یک برگ تصویر اعتبار نامه )افرادی که دارای سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه می باشند(
6- پرینت کد رهگیری ثبت نام از سامانه ساران )انتخابات الکترونیک(

تاریخ انتشار 1403/3/7
محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی خ ت 1403/3/7

محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 

نامخانوادگینامردیفنامخانوادگینامردیف
درویشمحمدرضا9امانیئیلانلوبلال1
فنیپورجلال10انتظاریحسین2
قربانیمیثم11آهنگریعبداله3
کاظمیطامهعباس12باقریشبستریسیدمحمود4
لطفیجبلیحسنعلی13بوترابیفرهاد5
محبوباحسان14جبلیمحسن6
محمدیماکلوانیمهدی15جلیلوندمحمد7
نیکوزادهمحمد16داورزنیمجتبی8

اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره )7 نفر انتخاب شود(

نامخانوادگینامردیفنامخانوادگینامردیف

خیریانسهیمحمود3آدامیانارشاک1

نوازنیعزتاله4حسینپورعادل2

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی )1 نفر انتخاب شود(


